
Uchwała Nr 267/XXXV/2002
Uchwała w sprawie utworzenia okręgów wyborczych.

Uchwała Nr 267/XXXV/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 135 i 136 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 1998 r. Nr 95, poz. 602 z późn. zm.) w związku z
art.  2  pkt  1 ustawy z  dnia  15 lutego  2002 r.  o  zmianie  ustawy o  samorządzie  gminnym,  ustawy o
samorządzie  powiatowym,  ustawy o  samorządzie  województwa,  ustawy – Ordynacja  wyborcza  do  rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz ustawy o referendum lokalnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala  się podział Powiatu Otwockiego na 5 okręgów wyborczych, określając ich numery i  granice oraz
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Mazowieckiego  oraz  podaniu  do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.

Uchwałę niezwłocznie przesyła się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi  Wyborczemu w Warszawie
oraz każdej Gminie Powiatu Otwockiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


